chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả, hàng cấm, hàng hóa xâm phạm

quyền sở hữu trí tuệ, hàng hóa không rõ nguồn gốc xuất xứ; kiểm tra việc niêm

yết gía và bán theo giá niêm yết tại chợ, siêu thị, trung tâm thương mại…, đặc

biệt trước và sau Tết nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;

b) Phối hợp với cơ quan Thuế, Sở Công Thương, Sở Tài chính và các cơ

quan liên quan trong công tác thanh tra, kiểm tra, kiểm soát thị trường, chống thất

thu ngân sách nhà nước, quản lý và xử lý nghiêm các hành vi vi phạm pháp luật

trong lĩnh vực hoạt động kinh doanh xăng dầu trên địa bàn.